
Championnats départementaux

silhouettes métalliques 2009
Field Pistol et Carabine

(Ariège, Aveyron, Haute-Garonne, Gers, Lot, Hautes-Pyrénées, Tarn, Tarn et Garonne)

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Bar rages Qualification
1 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 7 8 34 C.F. 1
2 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 7 7 8 30 C.F. 1
3 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 9 7 6 8 30 C.F. 1
4 Salva Christian 0400075 N 1931200 Tir Sportif de Fenouillet 4 8 6 8 26 C.F. 1
5 Ruiz Juan 2709722 Z 1932009 Tireurs Arquebusiers Armagnac 6 9 5 6 26 C.F. 1
6 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 8 6 5 6 25 C.F. 1
7 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 10 5 5 5 25 C.F. 1
8 Valette Roland 3289663 V 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 5 6 6 7 24 C.F. 1
9 Cayret Guy 0251402 M 1909100 Sté de Tir du Pays d'Olmes 6 5 5 3 19 C.F. 2

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Bar rages Qualification
1 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 10 10 10 7 37 C.F. 1
2 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 10 4 8 31 C.F. 1
3 Salva Christian 0400075 N 1931200 Tir Sportif de Fenouillet 9 9 4 8 30 C.F. 1
4 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 8 5 6 27 C.F. 1
5 Ruiz Juan 2709722 Z 1932009 Tireurs Arquebusiers Armagnac 8 9 1 8 26 C.F. 1
6 Cayret Guy 0251402 M 1909100 Sté de Tir du Pays d'Olmes 9 6 6 5 26 C.F. 1
7 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 5 6 7 5 23 C.F. 1
8 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 9 7 2 5 23 C.F. 1
9 Ordon Stéphane 3167903 X 1981052 Ass. Castraise Tir Compétition 6 6 4 7 23 C.F. 1
10 Valette Roland 3289663 V 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 7 6 4 3 20 C.F. 2

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club Ouv. Opt. Tota l Barrages Observations
1 Agnello Philippe 0783283 U 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 34 31 65
2 Kettou Missoum 3038579 C 1931079 Sté Toulousaine de Tir Sportif 25 37 62
3 Salva Christian 0400075 N 1931200 Tir Sportif de Fenouillet 26 30 56
4 Chamayou Gabriel 2508085 D 1981053 A.M.T.A.C.A. 30 23 53 13 M 13 D
5 Valette Jean-Louis 0714589 B 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 30 23 53 13 M 9 D
6 Ruiz Juan 2709722 Z 1932009 Tireurs Arquebusiers Armagnac 26 26 52 12 M
7 Escriba Jérôme 3289240 K 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 25 27 52 11 M
8 Cayret Guy 0251402 M 1909100 Sté de Tir du Pays d'Olmes 19 26 45
9 Valette Roland 3289663 V 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 24 20 44

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Bar rages Qualification
1 Castan Benoit 3326161 S 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 7 9 5 5 26 C.F. 1

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club P C D M Total Bar rages Qualification
1 Castan Benoit 3326161 S 1931055 Tir Sportif Toulouse Bessières 8 9 5 4 26 C.F. 1

Rang Nom, prémom N° licence N° de club Club Lourde Légère Total Barrages Observations
1 Gomez André 2625236 S 1912002 Marmotir 26 26 52

Carabine lourde

Carabine légère

Combiné carabine

Combiné field pistol
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Field visée optique
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